
학교발전기금출납부

전북동화중학교 운영위원회 조회기간 : 2021-12-01 ~ 2022-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

1/1오경택 2022년 02월 28일 13시 19분 50초 전라북도교육청 전북동화중학교

전기 계 1,604,910 600,000 1,004,910

21.12.21 20211221
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 서** 500,000 0 1,504,910

21.12.22 20211222
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 태인****** 200,000 0 1,704,910

21.12.25 20211225
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 500 0 1,705,410

21.12.31 20211231
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 태인****** 100,000 0 1,805,410

21.12.31 20211231
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 태인****** 300,000 0 2,105,410

22.01.03 20220103
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 태인면***** 200,000 0 2,305,410

22.01.03 20220103
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 태인** 150,000 0 2,455,410

22.01.06 20220106
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 송** 1,000,000 0 3,455,410

22.01.06 5-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
이** 0 500,000 2,955,410

22.01.06 5-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
정** 0 150,000 2,805,410

22.01.06 5-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
최** 0 300,000 2,505,410

22.01.06 5-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
주** 0 200,000 2,305,410

22.01.06 5-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
장** 0 100,000 2,205,410

22.01.06 5-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
정** 0 100,000 2,105,410

22.01.06 5-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
김** 0 100,000 2,005,410

22.02.22 6-1
2021학년도 윈드오케스

트라 스네어 드럼 구입
진*** 0 1,000,000 1,005,410

기간 계 2,450,500 2,450,000 500

누   계 4,055,410 3,050,000 1,005,410


